
I !:T11I:_ _:1:i_:?:1"1 I'A:UARE
din : '1 9.05-25 1B:17:p7

Concurs

Distanta
Cod columbofrl
Latrtudlne

Ceas Atomlc
Ceas BENZING
Srncroni zare
Por. imbarcatl

Loc lansare

Data lansarii
Columbofrl
Longritudlne

ECryYIlU
NVor/-- ?{)z,f

ANDREIANA FLORIN

1

05a22 15293A

11 .05.25 1 5:1 B:59 GPS Ceas Atomic
11 -05.25 1 5:1 B:59 +000 Ceas BENZING
11 -05.25 '1 5:1 B:59 GPS+O3h
043 Por. sos-itr

'1 9.05.25 1B:11:43 GPS
19.05.25 1B:.11:46 +003

442

Nr.
crt

Serie ine] CulolNr.rnel lSosrre.r  i cnn- -- I Da La Ora
I

Nr.
Ant

Nom sec I obs.
N'. 

I

001
002
003
004
005
005
007
008
009
010
0'1 '1

012
013
414
c15
416
011
018
419
420
421
022
023
c24
025
426
027
a28
it)Q

030
031
n:,
033
\)34
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

09
09
09
09
09
09,
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

to-u
41 .A
52 .4
26 .5
A?A
42 .1
30.5
39 .1
55.2
5q 4
/ta '1

s9. B

35.1
56 .4
33.9
41 .9
39 -4
08.9
53.5
14.4
a2-6
30.1
43.0
46 -5
54.0
51 .B
09.5
32 -l
14.4
a2.a
07. B

31 .4
11 .2
4q6
26 -3

004
003
421
030
035
005
all
015
0'1 9
0 0'1

036
n))
024
010
414
005
009
023
031
008
013
442
026
033
031
038
011
039
0't 6
a2B
429
025
040
424
018

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

K
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

441
449
422
001
008
041
aa2
414
050
444
all
033
043
053
424
425
442
009
454
016
031
003
035
426
007
429
018
004
421
445
037
432
412
028
039

)? 1/Oar1LJ tl)aJ1

23 7 49862
24 659851
24 395155
24 659802
24 659900
24 3951 68
24 659825
23 7 49881
23 t 49804
)/ AtrOQ?]
LA VJJOJL

24 5s9BBB
2A 722695
24 1254911
24 559859
24 5s9860
20 122686
24 659808
24 2016805
24 659828
)/ AtrOOOtrLa vJ)ao-)

24 3961 69
24 559890
24 559861
21 508785
24 659815
24 5s9839
17 441117
24 659848
23 I 49805
24 559893
24 659887
24 55982A
24 65981 4
24 6s9898

DA3FB51 C
DA3FB521
DA5F5D4 B

DBO'1 EBF4
DBO1E92B
DBO l E9'1 F
DA3FB4BF
DBO-1 E91 C
DA5B7 2 BD
DBOBCAEl
DB01E900
DAl 27D1tr
DA3EB23D
DBO 1 E9 OD

DB0',1 tr9 3E
DA3FB 3 O 7

DA32FF1 ]
DA3FB 2CD
DBO1 E9',] 5
DA5B5B 5 O

DA3FB394
DABl 5554
DBO 1 EBF3
DBO l E94B
DBO'1 E91A
DA3FB599
DA3 FB 5 68
DBa1E947
DA3FB3B4
DBO 5 9B2B
DAEBT 52C
DA',] 421F9
DB0',l tr91 E
DA3FB 2 3 9
DB0 1 E9 5',]

F
F
F
M
M
F
F
F
F
F
M

M

F
F
F
F
F
M

M

F
F
M

M

M
M
M
F
M

F
M

M

M
M
M

F

'1 0
't 0
10
10
10

'1 3

14
16
11
1l
1B
19
19
19
22
25
25
2B
2B
30
30
36
42
.4 ')a_J
/Ea-)

41
tr,
J-)

53
53
53
53
54
54
04
05
05
05
01
11
19

01
01
01
01
01
0'1

01
01
01
01
01
0'1

O,T

01
01
01
01
01
01
01
0.1

0r
0't
01
01
0.1

0'1

0l
01
01
0'1

01
01
01
01

18.05
to.uf
18.05
'1 8.05
18.05
'r 8.05
18.05
1B-05
1B-05
18.05
18.05
18.05
18.05
18.05
18.05
'1 8.05
18.05
'1 8.05
'1 8.05
18.05
r8.0s
18.05
18.05
18.05
18.05
r8.05
18.05
18.05
'1 8.05
18.05
18.05
18.05
18.05
r8.05
18.05

10
10

BENZING

f.q

Ex
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i-oncurs

'.,istanta
.lrd columbofil
',at1f-udrne
i-r:as Atomic
(leas BENZING
5-l-ncroni zare
Por. rmbarcatl

1

05422 752930

11 .45.25 'T 5:.1 B:59
11-A5-25 15:-9:59
11 .A5.25 1 5:18:59
443

Loc fansare

Da.ra lansarii
Cofumbofil
Longritudine

GPS Ceas A1-omic
+000 Ceas BENZING

GtrS+ 0 3h
Por. sosrtr

ANDREIANA FLORIN

19-05-25 1B:11:43 GPS
19.05-25 1B:17:46 +003

042

l{r-- .
ci:t

Serre inel CuIolNr.rnel
t^ara I qanry^Y
lrula-vr

Sos ire
D?ta Ora

Nr.
Ant

Nom Sec
Nr.

Obs -

035
031
038
c39
c40
0,1 I
r.42

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

10
11
11
11
12
13:
05:

neso

/Ea)

03
35
31
1B
44
50
sit

52.3
25 .4
34 .8
A) tra ) - -)
58.0
59.3
t) oaJ-()

432
c21
ai2
a a'2
434
443
007

OK
OK
OK
OK
OK
\.rn
OK

051
058
021
446
0.1 

.1

006
030
01s

23 1 49884
24 2A5281 5
23 659812
23 1 498A6
24 5598'1 s
22 41 Bil 6
24 659871
24 659826

DBOlE9OC
DA244D34
DBO 7 5EEE
DA3FB 5E7
DA3FB 581
DB01E925
DA3FB495
DA3T-B 2DO

18.05
18.05
18.05
18.05
18.05
't 8.05
19.05
Por.

M
M
F
F
M

I.4

F
M

01
01
0'1

01
01
0'r
01

t
/'

dr
tu
T,

Comisia control Imbarc are /Des i grr 1 areSemnaturr Crescator

Versrune SW : RO-04.35 Cod concurs : a1al44
Antena Club : BENZING 4 89A6894 SW-4 .7 itw-8. 0
Ant.: 01:38803845

Serre ceas
Autorr zare

r1 )-\r /, \----

- ))'la'] a
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